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2024/4227/ SERVEIS ECONOMICS
ANUNCI

Transcorregut el termini d'informacié publica a que es va sotmetre 'acord del Ple
Corporatiu de data 28 d'octubre de 2024, relatiu a l'aprovacié de l'expedient de
modificacié de credits num. 8/2024 del pressupost de I'Ajuntament d’Argentona de
I'exercici 2024, sense que s'hagin presentat reclamacions, es fa publica la seva
aprovacio definitiva publicant-se a continuacié:

PRESSUPOST DE DESPESES
CREDITS EXTRAORDINARIS
Partida Concepte Import

Area de Serveis Generals

Societat Djgital i Noves Tecnologies

022092063600 Inversid de reposicid en equipaments informatics 70.000,00
Area de Serveis Territorials

Urbanisme i Obres

0411 34263201 Enderroc piscina Can Raimi 2.495,50
Total crédits extraordinaris 72.495,50
TOTAL MODIFICACIO 72.495,50

El financament de la modificacié, per un import total de 72.495,50€, anira a carrec de
les seglents partides:

FINANCAMENT:

PRESSUPOST DE DESPESES - Anul.lacio i/o baixa parcial de:

Partida Concepte Import
Area de Serveis Generals

Socdietat Digital i Noves Tecrologies

0220 920 64800 Arrendament financer impressores noves per renting 20.000,00
0220 920 64100 Aplicacions informatiques gestor de tramitacid 50.000,00
Area de Serveis Territorials

UTG Serveis Territorials

0400 171 60000 Adquisicio solar carrer Dr. Samso6 2.495,50
Total finangament crédits extraordinaris 72.495,50
TOTAL FINANCAMENT 72.495,50

I, una vegada efectuada la modificacié de crédit corresponent, el resum per capitols
del pressupost és el seglient:
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INGRESSOS CORRENTS
CAPITOL 1

CAPITOL 2

CAPITOL 3

CAPITOL 4

CAPITOL S

Total ingressos corrents

8.025.000,00
600.000,00
6.142.757,99
5.561.545,33
9.000,00
20.338.303,32]

DESPESES CORRENTS
CAPITOL 1
CAPITOL 2
CAPITOL 3
CAPITOL 4
CAPITOL S
Total despeses corrents

7.433.400,43
9.003.588,89
159.000,00
742.857,61
32.962,36
17.371.809,29

INGRESSOS DE CAPITAL

DESPESES DE CAPITAL

CAPITOL 6 0,00|CAPITOL 6 13.227.809,16
CAPITOL 7 314.084,67|CAPITOL 7 22.000,00
Total ingressos de capital 314.084,67|Total despeses de capital 13.249.809,16]
Total ingressos no financers 20.652.387,99| Total despeses no financeres 30.621.618,45]
INGRESSOS FINANCERS DESPESES FINANCERES

CAPITOL 8 5.175.521,32| CAPITOL 8 0,00
CAPITOL9 5.319.709,14| CAPITOL 9 526.000,00
Total ingressos financers 10.495.230. 46| Total despeses financeres 526.000,00)

TOTAL

31.147.618,45]

31.147.618,45|

Si es vol impugnar la present resolucio, que posa fia a la via administrativa, procedeix
interposar recurs contenciés administratiu davant la Sala Contenciosa Administrativa
del Tribunal Superior de Justicia de Catalunya, en el termini de dos mesos a comptar
des del dia seglent de la publicacié d'aquest anunci en el Butlleti Oficial de la

Provincia de Barcelona.

Argentona, en la data de la signatura electronica.

L'alcaldessa
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